
vlllllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0518/2022/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25387901 DIČ: C225387901

Moravskoslezský kraj Pro _Bank Security a. s.

28. říina 2771/117 Václavské nám. 21

70218 Ostrava 11000 ' Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění bezpečnostní a úklidové služby včetně služby recepce v objektu na ul. Dr. Malého 2076/15, Ostrava v rámci akce „Pomoc

Ukrajině“ z důvodu přípravy ubytovacího zařízení pro občany Ukrajiny.

Cenová nabídka ze dne 20. 4. 2022, specifikace objednávaných služeb je následující:

1. Fyzická ostraha/zajištění chodu vrátnice (recepce) budovy v režimu 24/7

1.a. 1 strážný v produktivním věku

,1.b. 1 strážný bez požadavku na věk

2. Uklidový servis ve společných prostorách budovy

1 uklízečka

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Služby dle bodu 1. výše budou realizován

odběratele vždy na 14 dní dopředu, služby

může ovšem požadavky průběžně měnit dle

y v režimu 24/7 s

157,- Kč/hod.

130,- Kč/hod.

157,- Kč/hod.

předešlým e-mailovým / telefonickým zpřesněním/objednáním

dle bodu 2. výše budou realizovány 1x týdně ve stanovený pracovní den. Odběratel

aktuálně vzniklých potřeb, a to do výše vystavené objednávky.

Fyzická ostraha/zajištění _chodu vrátnice (recepce) bude zejména spočívat v:

- komunikaci s KACPU (krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině)

- přijímání ukrajinských občanů vč. evidence, přidělování pokojů, vyplňování potřebných formulářů

- ukončení ubytování

- poskytování informací o občanské vybavenosti v okolí ubytování

- řešení nenadálých situací (vč. volání PCR, HZS, RZS)

—další úkony dle dohody mezi odběratelem a dodavatelem.

Fakturace bude probíhat m“ '" '

Datum požadovaného splnění:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalend

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

";

esrcne dle skutečnosti odebraných služeb.

Do vyčerpání částky, služby budou telefonicky/e-mailem objednávány na 14 dní dopředu.

arm den od data doručení faktury.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v

termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní de

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanove

datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které ve

pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního s

25% účast společnlka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí,

pozitní

že pokud je

účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

„Registr plátců DPH“ ,jako nespolehlivý plátce, nebo

né správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po

řejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění

právního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň

uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 2.419.998,oo Kč

MORAVSKOSLEZSKÝ KH

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

Kapky urac

28. října 117

TRAVA

.

Datum: 21:3 .W. 2022

Číslo výdajového účtu :

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0518/2022/KŘ/0



Předmět: FW: Objednávka 0518/2022/KŘ/O

Sent: Thursday, April 28, 2022 11:46 AM

Subject: RE: Objednávka 0518/2022/KŘ/O

Vážený

děkuji Vám za zaslání objednávky i za informace. Objednávku tímto akceptujeme.

S pozdravem

Pro Bank Security group

Václavské nám. 21

110 00 Praha 1

M 775 784 605

T 224 109 445


